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
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 000 
MATRÍCULA: 17687 
OFÍCIO: 5. 

8444417529768 140.000,00 122.015,55 140.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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51 SETOR TOTAL VILLE 
- CONDOMINIO 16 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN APTO. 
201, BL 7 LT 13 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

APARTAMENTO, 
93,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,11 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 49283 
OFÍCIO: 5. 

8787710869456 165.382,98 147.538,42 145.430,43 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: CEILANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

52  QNP 18 N. SN, 
CONJUNTO D LT 
10 

CEILANDIA 
SUL  

CASA, 130 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 26,32 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
30699487 
MATRÍCULA: 15276 
OFÍCIO: 6. 

8555501804601 256.000,00 279.962,61 256.000,00 

53 SETOR 
HABITACIONAL SOL 
NASCENTE - TRECHO 
2 - ET II 

SETOR 
HABITACIONAL 
SOL NASCENTE 
N. SN APTO. 19, 
QD 105 
CONJUNTO F-2 
LT 01 BL 01 

CEILANDIA 
SUL  

APARTAMENTO, 
93,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,33 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 63485 
OFÍCIO: 6. 

8787712601213 473.658,90 138.031,47 155.051,81 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: CARIACICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

54 CONDOMINIO RES 
VILA DIAMANTE 

RUA SAO 
PAULO 
APOSTOLO 
N. SN APTO. 
401, BL 05 
AREA A5 

TUCUM  APARTAMENTO, 50,24 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3414431570001092 
MATRÍCULA: 6127 OFÍCIO: 
1. 

8787714717383 204.884,00 117.312,75 178.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

55 COND RES 
ELDORADO 

RUA RIO 
MARINHO 

ELDORADO  CASA, 42,13 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,71 M2 

8444422811760 219.000,00 135.293,44 219.000,00 
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N. 500, CS 
40 

DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01113171159040 
MATRÍCULA: 31527 
OFÍCIO: 1. 

56 COND RES PQ VILA 
DAS ORQUIDEAS 

RUA 
GUSTAVO 
BARROSO N. 
919 APTO. 
204, BL 04 
CHACARA 
291 A 

GUARACIABA  APARTAMENTO, 62,38 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00980048913001 
MATRÍCULA: 101548 
OFÍCIO: 1. 

8787711880186 213.000,00 128.537,67 213.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: VIANA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

57 RES 
PARQUE 
VILA 
SAFIRA 

RUA JOAO 
DEOLINDO 
N. 181 
APTO. 
404, BL 21 

VILA 
BETHANIA  

APARTAMENTO, 59,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01040020221344 MATRÍCULA: 
10578 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787706036755 186.026,75 103.386,87 165.000,00 

58 RES 
PARQUE 
VILA 
SAFIRA 

RUA JOAO 
DEOLINDO 
N. 181 
APTO. 
302, BL 09 

VILA 
BETHANIA  

APARTAMENTO, 59,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01040020221138 MATRÍCULA: 
10372 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787706151333 206.000,00 144.611,79 206.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ACREUNA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

163  RUA IONE 
FERNANDES 
N. SN, QD Y 
LT 34 

ALFREDO 
FREIRE IV  

CASA, 45 M2 DE ÁREA TOTAL, 45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL. IPTU: 
22314110015001 MATRÍCULA: 61503 
OFÍCIO: 1. 

8444425951465 132.089,89 91.368,54 131.600,00 

164 LOT. 
DISTRITO 
INDUSTRIAL 
I - DI - 1 - 3ª 
ETAPA 

RUA 
AFONSO 
RICCIOPPO 
N. 00, QD 
2-C, LT 07 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
I  

COMERCIAL, 1000M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, HÁ INDÍCIOS DE 
CONTAMINAÇÃO. O IMÓVEL ESTÁ 
LOCALIZADO EM BAIRRO INDUSTRIAL, 
PRÓXIMO A FÁBRICAS DE RAÇÃO, 
COMPENSADOS E LAMINADOS, USINAS 
DE CONCRETO E RECICLAGEM DE PNEUS, 
DENTRE OUTRAS. NO CADASTRO 
MUNICIPAL, O IMÓVEL RECEBEU O Nº 
194. IPTU: 21307140005001 MATRÍCULA: 
28424 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10214121 325.000,00 575.271,00 265.000,00 

165 LOT. 
DISTRITO 
INDUSTRIAL 

RUA 
AFONSO 
RICCIOPPO 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
I  

TERRENO, 1000M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, HÁ INDÍCIOS DE 
CONTAMINAÇÃO. O IMÓVEL ESTÁ 
LOCALIZADO EM BAIRRO INDUSTRIAL, 

10214124 325.000,00 583.298,52 265.000,00 
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I - DI - 1 - 3ª 
ETAPA 

N. 00, QD 
2-C, LT 08 

PRÓXIMO A FÁBRICAS DE RAÇÃO, 
COMPENSADOS E LAMINADOS, USINAS 
DE CONCRETO E RECICLAGEM DE PNEUS, 
DENTRE OUTRAS. NO CADASTRO 
MUNICIPAL, O IMÓVEL RECEBEU O Nº 
218. IPTU: 21307140006001 MATRÍCULA: 
28425 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

166 LOT. 
DISTRITO 
INDUSTRIAL 
I - DI - 1 - 3ª 
ETAPA 

RUA 
AFONSO 
RICCIOPPO 
N. 170, QD 
2-C, LT 06 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
I  

GALPÃO, 562,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1000M2 DE ÁREA DO TERRENO, HÁ 
INDÍCIOS DE CONTAMINAÇÃO. O IMÓVEL 
ESTÁ LOCALIZADO EM BAIRRO 
INDUSTRIAL, PRÓXIMO A FÁBRICAS DE 
RAÇÃO, COMPENSADOS E LAMINADOS, 
USINAS DE CONCRETO E RECICLAGEM DE 
PNEUS, DENTRE OUTRAS. IPTU: 
21307140004001 MATRÍCULA: 28423 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10214125 1.912.437,79 3.651.572,01 810.000,00 

167   AVENIDA 
URA 361 N. 
SN, LT 14 
QD 22 

PARQUE 
DOS 
GIRASSOIS 
III  

TERRENO, 291,4M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 000 MATRÍCULA: 62777 
OFÍCIO: 1. 

8444429560940 185.876,74 87.778,17 100.000,00 

168  RUA LUCI 
DE ARAUJO 
ARAGAO N. 
80, QD 24 
LT 08 

RESIDENCIAL 
PRESIDENTE 
TANCREDO 
NEV  

CASA, 152,95 M2 DE ÁREA TOTAL, 152,95 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 263,48M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
22111100008001 MATRÍCULA: 48654 
OFÍCIO: 1. 

1444413710451 357.000,00 214.200,00 357.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

169 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
TULIPA II 

RUA 
CONDE DE 
SÃO 
JOAQUIM 
N. 153, CS 
04, QD 04, 
LT 6W 

JARDIM 
ITATIAIA  

CASA, 85,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
145,63M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
6920100242 MATRÍCULA: 224928 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10214190 282.000,00 415.214,59 282.000,00 

170 CASTELLO DI 
PIETRO 

RUA 
MARIZA 
ANDRADE 
RIBEIRO N. 
1344 
APTO. 
201, BL 01 

RITA 
VIEIRA  

APARTAMENTO, 39,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 9223310068 
MATRÍCULA: 272369 OFÍCIO: 1. 

1787701511040 185.000,00 169.159,48 185.000,00 
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ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

171 COND GARCA 
BRANCA 

 AVENIDA D 
N. SN, CS 
247 LT 247 
QD 14 

COMPL RES 
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

8444410406466 190.300,00 118.113,87 190.300,00 

264 COND 
ED 
PARQUE 
AYALA 

RUA 
TIRIBINHA 
N. 370 
APTO. 
304, BL 01 

JARDIM 
MONACO  

APARTAMENTO, 84,13 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 010200580400232 
MATRÍCULA: 53207 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787711021531 136.500,00 117.779,94 136.500,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAUCARIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

265 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FLORENCE 

RUA DAS 
CAMELIAS 
N. 951 
APTO. 19, 
BL 05 

CAMPINA 
DA 
BARRA  

APARTAMENTO, 38,31 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
37,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 55581 
OFÍCIO: 1. 

8787712101768 206.000,00 177.112,02 206.000,00 

266 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CONSTANCE 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
985 APTO. 
203, BL 05  
AREA 2A 

COSTEIRA  APARTAMENTO, 50,41 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0103003930063121 
MATRÍCULA: 46281 
OFÍCIO: 1. 

8555531544667 212.000,00 167.322,65 212.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CENTENARIO DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267 LOT RES CASARIN I 
ITEM ANULADO 

RUA 5 N. 
282, QD 03 
LT 01 

CENTRO  CASA, 40,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200,29M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

8787700264128 132.183,84 79.310,30 132.183,84 
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A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
10063 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

268 COND RES 
CONVICTA 
XXIV 

RUA 
CAPITAO 
QAO 
MILTON 
STRICKER 
N. 209, CS 
01 LT 15 
QD 03 

CAMPO DE 
SANTANA  

CASA, 57,01 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
72M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 77700380264001 
MATRÍCULA: 201839 OFÍCIO: 8. 

8444418961280 243.000,00 224.694,35 243.000,00 

269 COND RES 
CONVICTA 
LXXXIX 

RUA IRENE 
ROSSETO 
N. 266, CS 
02 LT S33 
QD 196 

CAMPO DE 
SANTANA  

CASA, 42 M2 DE ÁREA TOTAL, 42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 71,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 000 MATRÍCULA: 233554 
OFÍCIO: 8. 

8444433171295 282.378,58 254.195,68 205.000,00 

270 CENTRO 
HABITACIONAL 
VISCONDE DE 
MAUA I 

RUA 
PROFESSOR 
ALGACYR 
MUNHOZ 
MADER N. 
1925 APTO. 
44, BL 03 
LT 03-I 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

APARTAMENTO, 74,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
855300660921 MATRÍCULA: 9844 OFÍCIO: 
5. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8036800017727 ANULADO   

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

271 RESIDENCIAL 
AMÉRICA 4 

RUA BOA 
VISTA N. 198 
APTO. 07, BL 
14 AREA 04 

ESTADOS  APARTAMENTO, 
48,74 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 65677 
OFÍCIO: 1. 

8787708007930 165.000,00 132.008,75 165.000,00 

272 RES AMERICA 5 RUA 
MACAPA N. 
136 APTO. 
02, BL 20 
AREA 05 

ESTADOS  APARTAMENTO, 45,5 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0370020542154 
MATRÍCULA: 60957 
OFÍCIO: 1. 

8787703409496 180.000,00 132.669,14 180.000,00 

273 RES. AMÉRICA 4 RUA 
MANAUS N. 

ESTADOS  APARTAMENTO, 45,5 
M2 DE ÁREA 

8787709207836 212.000,00 146.463,34 212.000,00 
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33 APTO. 07, 
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
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0817225000107016 
MATRÍCULA: 173947 
OFÍCIO: 2. 

8787708158360 208.488,58 148.633,30 186.000,00 

503 RESIDENCIAL 
GOLDEN PLAZA 

RUA CELSO 
RODRIGUES 
SALGUEIRO N. 
30 APTO. 401, 
BL 12 

JARDIM 
NOVO 
PORTUGAL  

APARTAMENTO, 44,82 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
0921547136102000 
MATRÍCULA: 175674 
OFÍCIO: 2. 

8787713067687 215.000,00 138.230,59 215.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: INDAIATUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

504   RUA DOZE 
N. 108, LT 
21 QD 10 

JARDINS 
DO 
IMPERIO  

CASA, 73,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 73,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 175M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
5226149002 
MATRÍCULA: 119963 
OFÍCIO: 1. 

1444418563147 619.808,96 625.426,50 606.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITANHAEM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

505  DR EDSON 
BAPTISTA 
DE 
ANDRADE 
N. QD 36, 
LT 7 E 8 
ANTIGA AV 
BEIRA MAR 

CIBRATEL 
I  

CASA, 454,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
800M2 DE ÁREA DO TERRENO, 5 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, 2 SLS, COZINHA. IPTU: 
0160360070000000828 MATRÍCULA: 
178672 OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10211717 1.024.000,00 5.331.692,11 1.024.000,00 
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506  RUA 
GUILHERME 
ROBERTO 
DA COSTA 
N. 141, LT 
16 QD 37 

CIBRATEL 
I  

CASA, 174,25 M2 DE ÁREA TOTAL, 207,01 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 437,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 
WCS, WC EMP, SL, COZINHA. IPTU: 
0160370160000000847 MATRÍCULA: 
163325 OFÍCIO: 1. 

1444403207234 418.000,00 250.800,00 418.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

507  RUA 
CAPITAO 
SYLVIO 
FLEMING 
N. 256 

VILA 
NOVA  

CASA, 240 M2 DE ÁREA TOTAL, 240 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 152,11M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 WCS, 6 SLS, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 010057000033000 
MATRÍCULA: 33088 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444406389686 1.300.000,00 780.000,00 1.300.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITUPEVA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

508  RUA DO 
LENHEIRO 
N. SN, LT 
59 QD O 

RESIDENCIAL 
POSSE NOVA  

TERRENO, 1224,97M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 01330151785001 
MATRÍCULA: 98903 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444407771231 880.000,00 863.455,05 880.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JACAREI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

509 COND RESID SOLAR 
DOS COQUEIRAIS 

RUA JULIO 
SILVA N. 48 
APTO. 14, 
TERREO 

CIDADE 
SALVADOR  

APARTAMENTO, 83,03 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,21 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
44141421400300 
MATRÍCULA: 77826 
OFÍCIO: 1. 

8555528766387 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

510 PARQUE 
JERICOACOARA 

RUA 
ALIANCA N. 

VILA 
APRAZIVEL  

APARTAMENTO, 101,38 
M2 DE ÁREA TOTAL, 

8555539312587 180.190,25 187.730,58 176.567,95 
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427 APTO. 
303, BL 04 

41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
441325199020304011 
MATRÍCULA: 94151 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JARDINOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
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